平成 27 年７月 17 日

各 位

会社名 株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 澤畑  輝彦

（コード：2721、東証ジャスダック）

 問合せ先 取締役 高木 宏

                       （TEL．03-6430-3461）

株式会社サポーターズスタジアムの株式取得等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社と株式会社サポーターズスタ

ジアム（以下「提携先」といいます）との間で、平成２７年５月１５日付で

締結した資本及び業務提携契約（以下「本契約」といいます）について、そ

の内容の一部を解除し、新たに提携先の新株引受に関する契約を締結するこ

と等を決議し、本日付で提携先と下記のとおり合意しましたので、お知らせ

いたします。

記

１ 本契約の一部解除及び新たに新株引受契約締結に至った経緯及び理由

  当社は、提携先との間で、平成２７年５月１５日公表のとおり、本契約

を締結致しました。

その後、本契約締結にあたって提携先より提示されていた事業計画に関

し、提携先が平成２７年５月２３日より販売を開始した「サッカー大好き

Waon カード」の販売実績が販売計画を大きく下回り、実状に沿った大幅

な見直しが必要であることが判明しました。このため、本契約に基づき平

成２７年５月２９日以降に予定されていた新株引受及びその対価の払込

みを提携先と合意の上延期しておりました。

この度、本契約の新株引受に関する部分のうち、平成２７年５月１５日

付で払込済みの４０００株部分を除いていったん解除し、また、払込済み

の提携先株式４０００株について本日付で提携先に払込額と同額で譲渡

した上で、修正した事業計画に基づいて取得価額の大幅な見直しを行い、

本日、改めて新株の引受けに関する契約を締結することと致しました。

今回行う新株引受の内容は下記２記載のとおりです。

なお、本契約の業務提携に関する部分については従前どおり維持されま

す。

２ 新株引受の内容

⑴ 発行新株式数    25,000 株（議決権所有割合：２０％）

⑵払込期日     平成 27 年 7 月 17 日

 ⑶発行価格     8,000 千円（１株：320 円）

【参考：５月１５日にリリースした新株引受に関する合意内容】

 ⑴異動前の所有株式数   ０株（議決権所有割合：０％）

 ⑵取得株式数      4,000 株 平成 27 年 5 月 15 日

             4,000 株 平成 27 年 5 月 29 日（日程は予定）

             8,000 株  平成 27 年 6 月 30 日（日程は予定）

             9,000 株  平成 27 年 7 月 31 日（日程は予定）

 ⑶取得価額      取得価格につきましては、株式取得の相手先との

協議により開示を差し控えております。

 ⑷異動後の所有株式数 25,000 株（議決権所有割合：２０％）

  ※平成２７年５月１５日公表「５．日程」欄⑶の「株式譲渡実行日」との表現は

誤りであり、「払込期日」が正確な表現となりますので訂正致します。

３ 今後の見通し

  本件による平成２７年１２月期の連結の業績見通しにつきましては現

在精査中ですので、明確になり次第、速やかにお知らせ致します。